ERGATE

Izolacni pasky

dvanact barevnych variant
odolnéjsi textilni provedeni
pro opravu, popis a ukonceni kabell
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ERGATE

Izolani pasky

Izola¢ni paska GT1

Pro opravu izolace, znaceni, ukonceni kabel( a spoj(i, spojovani kabelovych svazk(, pfidavna izolace.

Technické parametry:

« rozsah teplot: -5 °C az +90°C

« tloustka: 0,75 mm

«+ prodlouZeni pied roztrhnutim: 170 %
« odolnost v tahu: 10 N/cm

+ odolnost dielektrika: > 40 kV/mm
+ odolnost vazby: 3 N/cm

- certifikaty: VDE

GT1-155W
GT1-15WS
GT1-15GG
GT1-15BL
GT1-15RT
GT1-15GE
GT1-15GN
GT1-15BR
GT1-15GR
GT1-150R
GT1-15VI
GT1-15TR
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Cerna
Bila
Zluta-Zelena
Modra
Cervena
Zluta
Zelena
Hnéda
Seda
Oranzova
Fialova

Transparentni
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E25701510SW
E25701510WS
E25701510GG
E25701510BL
E25701510RT
E25701510GE
E25701510GN
E25701510BR
E25701510GR
E257015100R
E25701510VI
E25701510TR
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Vsechny uvedené ceny jsou v CZK, bez DPH. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 08/19



ERGATE

Textilni izola¢ni paska GT2

Technické parametry:

izolace, znaceni atd.

- rozsah teplot: -40 °C az +90 °C

« tloustka: 0,28 mm

« charakteristiky: dobra tepelnd a chemicka odolnost, vyborna zZivotnost, skvélé elektromechanické
vlastnosti

« vhodna pro potisk, vysoka pevnost v tahu, vyborna adheze, také na drsnych povrsich, pouziti jako j :
‘ /

GT2-19SW 19 Cerna 10 E25901510SW 10 9,35 250,-
GT2-19WS 19 Bila 10 E25901510WS 10 9,35 250,-
GT2-19BL 19 Modrd 10 E25901510BL 10 9,35 250,
GT2-19RT 19 Cervena 10 E25901510RT 10 9,35 250,
GT2-19GE 19 Zluta 10 E25901510GE 10 9,35 250,
GT2-19GN 19 Zelena 10 E25901510GN 10 9,35 250,
GT2-19BR 19 Hnéda 10 E25901510BR 10 9,35 250,-
GT2-19GR 19 Seda 10 E25901510GR 10 9,35 250,-
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Viechny uvedené ceny jsou v CZK, bez DPH. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 08/19



